РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

ЧАМАЛ АЙМАГЫНДА

ЧАМАЛДАГЫ JУРТ

JЕЕЗЕНИНГ   JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «28» июня 2019 г. №17

с. Чемал

Об  утверждении   формы  отчета об итогах реализации  инвестиционного

проекта

В соответствии с   Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ  «О

промышленной политике в  Российской  Федерации», постановлением

администрации  Чемальского  сельского поселения Чемальского района  Республики

Алтай от 28.06.2019г.  № 15  «Об  утверждении    Порядка  заключения специальных

инвестиционных контрактов Чемальского   сельского поселения Чемальского района

Республики Алтай»,  администрация Чемальского сельского поселения п о с т а н о

в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую форму отчета об итогах реализации инвестиционного

проекта.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Чемальского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Чемальского сельского поселения                                            В.И. Ромасюк

Утверждена

постановлением администрации

             Чемальского сельского поселения

от  28.06.2019г. № 17

ФОРМА

Чемальского  сельского поселения Чемальского района

Республики Алтай

ОТЧЕТ ОБ ИТОГАХ РЕАЛИИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА

на  __________ 20__ г.

(указывается дата окончания  отчетного  периода  в соответствии с пунктом 4  статьи 3 Порядка заключения специальных

инвестиционных контрактов Чемальского   сельского поселения Чемальского района  Республики Алтай, утвержденных постановлением

администрации  Чемальского  сельского поселения Чемальского района  Республики Алтай от 28.06.2019г.  № 15)

1. Информация об инвестиционном проекте

1.1 Наименование инвестиционного проекта

1.2

Номер и дата протокола заседания Межведомственной комиссии, по

итогам которого принято решение об отборе инвестиционного

проекта

1.3 Наименование конечного заемщика по инвестиционному проекту

consultantplus://offline/ref=513567F338C7C02118CB99E86E166ACA6516E27C917E59EC7671DE3DFD76024AAEB4C5542CDBACA0ZEe2I

1.4
Наименование уполномоченного банка, являющегося кредитором

конечного заемщика по инвестиционному проекту

1.5 Номер и дата кредитного договора

1.6 Условия кредитования по проекту

 а) сумма кредита

 б) процентная ставка по кредиту (годовая)

 в) срок кредита

г) обеспечение по кредиту (за исключением государственной

гарантии Российской Федерации)

1.7
Номер, дата, срок действия и сумма государственной гарантии

Российской Федерации

2. Информация об использовании средств, привлеченных

для финансирования инвестиционного проекта  (  в тыс. рублей)

Наименование источников

финансирования

Сумма

средств,

предусмот

ренных

паспортом

инвестици

онного

проекта

для его

Сумма средств,

поступивших конечному

заемщику для

финансирования

инвестиционного проекта

Сумма средств,

использованных конечным

заемщиком на финансирование

инвестиционного проекта

Сумма средств, уплаченных

конечным заемщиком в порядке

уплаты процентов и погашения

основного долга

за

период

реализа

ции

инвести

на

начало

отчетно

го

квартал

в

отчетном

квартале

за

период

реализа

ции

инвести

на начало

отчетног

о

квартала

(с начала

в отчетном

квартале

за период

реализац

ии

инвестиц

на начало

отчетного

квартала (с

начала

в отчетном

квартале

финансиро

вания

ционног

о

проекта

а (с

начала

отчетно

го года)

ционног

о

проекта

отчетног

о года)

ионного

проекта

отчетного

года)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

всего

в т.ч. по источникам:

а) собственный капитал

конечного заемщика

б) кредитные средства,

полученные конечным

заемщиком от

уполномоченного банка в

рамках Программы

поддержки инвестиционных

проектов, реализуемых на

территории Чемальского

сельского поселения  на

основе проектного

финансирования

в) прочее заемное

финансирование

г) иные источники

финансирования (указать,

какие именно)

consultantplus://offline/ref=BCF2170EDE589F5E5ABCCCE0AAAEB0CC317BB1328E43CE18AC3673FD73645D27D19514300DDA2094vA41L

3. Информация об обслуживании кредита, полученного       конечным заемщиком от уполномоченного банка для финансирования

инвестиционного проекта  (  тыс. рублей)

 Дата погашения План Факт

Основной долг Проценты Основной долг Проценты

Итого

4. Информация о ходе реализации инвестиционного проекта

План мероприятий по реализации фазы строительства    инвестиционного проекта ( тыс. рублей).

 Мероприятие Плановые значения проектной

документации

Фактические значения Краткое

описание

работ

Примечание

Дата

начала

Дата

оконча

ния

Планова

я

стоимос

ть

Планов

ый

объем

кредитн

ых

средств,

обеспеч

енных

государ

Дата

начала

Дата

оконча

ния

Фактич

еская

стоимо

сть

Фактиче

ский

объем

кредитн

ых

средств,

обеспеч

енных

государс

ственно

й

гаранти

ей

Российс

кой

Федера

ции, в

составе

планово

й

стоимос

ти

твенной

гарантие

й

Российс

кой

Федерац

ии, в

составе

фактиче

ской

стоимос

ти

 Итого xxxxx xxxxx   xxxxx xxxxx   xxxxx xxxxx

План мероприятий по реализации фазы эксплуатации

инвестиционного проекта (тыс. рублей)

 Мероприятие Плановые значения проектной

документации

Фактические значения Краткое

описание работ

Примечание

Дата

начала

Дата

оконча

ния

Планова

я

стоимос

ть

Планов

ый

объем

кредитн

ых

средств,

Дата

начала

Дата

оконча

ния

Фактич

еская

стоимо

сть

Фактиче

ский

объем

кредитн

ых

средств,

обеспеч

енных

государ

ственно

й

гаранти

ей

Российс

кой

Федера

ции, в

составе

планово

й

стоимос

ти

обеспеч

енных

государс

твенной

гарантие

й

Российс

кой

Федерац

ии, в

составе

фактиче

ской

стоимос

ти

 Итого xxxxx xxxxx   xxxxx xxxxx   xxxxx xxxxx

5. Информация о достижении запланированных показателей    инвестиционного проекта

 Наименование показателя <1> Целевое (плановое) значение Достигнутое значение Выполнение (%)

6. Информация о нецелевом использовании кредитных средств

6.1
Факты нецелевого использования кредитных средств (выявлены/не

выявлены)

6.2
Объем кредитных средств, использованный конечным заемщиком на

цели, не связанные с реализацией проекта (тыс. рублей)

6.3 Период нецелевого использования (дней)

Руководитель

(Заместитель руководителя)

уполномоченного банка                                          _______________________    ____________________

                                                                                                        (Подпись)                 (Ф.И.О.)

"__" _______________ 20__ г.

--------------------------------

<1> Представление информации по основным производственным и финансово-экономическим показателям инвестиционного проекта.

x - Не подлежит заполнению.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП
	Утверждена